Laporan Publikasi Triwulanan

Laporan Laba Rugi

September 2024

600949 - PD. BPR Bank Daerah Kab. Kediri

Kawasan Simpang Lima Gumul
Provinsi Jawa Timur, Kab. Kediri

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
PENDAPATAN BUNGA

a. Bunga Kontraktual

b.  Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -/-

Jumlah Pendapatan Bunga

Pendapatan Lainnya

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
BEBAN BUNGA

a. Beban Bunga Kontraktual

b. Biaya Transaksi

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Beban Pemasaran

Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum

Beban Lainnya

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL

LABA (RUGI) OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional

BEBAN NON OPERASIONAL

Kerugian Penjualan/Kehilangan

Lainnya

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

TIDAK AKAN DIREKLASIFIKASI KE LABA RUGI
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

AKAN DIREKLASIFIKASIKAN KE LABA RUGI

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN
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i UNAUDITED BY OTORITAS JASA KEUANGAN !
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Posisi Tanggal | Posisi yang Sama
Lal Tahun

15.842.493
1.606.830
0
17.449.323
324.907
17.774.230

5.351.784
0

0

708.581

0

0
9.189.007
540.327
15.789.699
1.984.531

730.553

0

377.167
353.386
2.337.917
514.342
1.823.575
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. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp10 M wajib diaudit oleh Akuntan Publik

/SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR

URES

12/6/2024 8:33:51 AM

Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR

. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR

Ribuan Rp.

12.517.080
1.140.111
0
13.657.191
1.365.284
15.022.475

3.588.249
0

0
1.168.384
1.250

0
7.118.193
916.922
12.792.998
2.229.477

2.845.226

0

332.154
2.513.072
4.742.549
1.043.361
3.699.188
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Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp10 M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit oleh Akuntan Publik

. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017
tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39
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